
 

 

MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCIÓN Y SANEAMIENTO (MVCS) 

Programa 
Nacional de 

Saneamiento 
Rural 

Met
a 5 

SEDE CENTRAL Responsables Correo Electrónico Teléfono  Anexos 

Unidad Técnica 
para la Mejora de la 
Prestación de los 
Servicios - UTPS 

José Alexander 
Pintado Reyes 

Incentivos.pnsr@vivienda.
gob.pe 

4183800 8530 

Gina Santa Maria 
Cabrera 

4183800 
 

8553 

Wilder Jimmy 
Aguilar Hilario 

4183800 
 

8493 

Otilia Mariela 
Aliaga Sánchez 

4183800 8553 

REGIONES Responsables Correo Electrónico Teléfono  Anexos 

Amazonas 
Imer Choroco 
Mena 

ichoroco@vivienda.gob.pe 
942 566 651 

 

Ancash 
Patricia Noemi 
Ashtu Sosa 

pashtus@vivienda.gob.pe 
942 899 807  

Apurímac 
Melanio Cucchi 

Ccasañi  
mcucchi@vivienda.gob.pe 983 601 215 

 

Arequipa 
Mariela Soto 

Mamani  
msotom@vivienda.gob.pe 950 409 792  

Ayacucho 
Rene Edison 

Cárdenas Chauca  

rcardenas@vivienda.gob.p

e 
966 629 090 

 

Cajamarca 
José Ney Diaz 

Fernández  
jdiazf@vivienda.gob.pe 976 637 132 

 

Cusco 
María Úrsula 

Morales Pezo  

umorales@vivienda.gob.p

e 

984 384 399 
 

Huancavelica Fredy Guerra Meza  fguerra@vivienda.gob.pe 972 602 879 
 

Huánuco 
Marco Antonio 

Romero Morales  

mromerom@vivienda.gob.

pe 
994 051 246 

 

Ica 
José Antonio 

Hidalgo Reyes  
jhidalgor@vivienda.gob.pe 957347212 

 

Junín 
Gladys Miriam 

Porras Sánchez  
gporras@vivienda.gob.pe 963 757 538 

 

La Libertad 

Eduardo Fermín 

Caballero 

Salvarrey  

ecaballero@vivienda.gob.

pe 
961 848 466 

 

Lambayeque 
Ronal Castillo 

Pedraza  
ing.roncape@gmail.com 939 351 785 

 

Lima Provincias 
Janet Milagro 

Salvador Atanacio  

jsalvadora@vivienda.gob.

pe 
969 604 801 

 

Loreto 
Alberto Sánchez 

Gonzales  

asanchez@vivienda.gob.p

e 
958 920 182 

 

Madre de Dios 
Cesar Ricardo 

Osorio Carrasco  
cosorio@vivienda.gob.pe 974 204 464 

 

Moquegua 
José Luis Cruz 

Mamani  
jcruzm@vivienda.gob.pe 999 557 535 

 

Pasco 
Carlos Néstor 

Janampa Mendoza  

cjanampam@vivienda.gob

.pe 
953 544 774 

 

Piura 
José Luis 

Chumioque Ochoa  

jchumioque@vivienda.gob

.pe 
975 287 721 

 

Puno 
Jhomar Marcelino 

Tonconi Quispe  
jtonconi@vivienda.gob.pe 995 181 821 

 

San Martín 
Javier Reategui 

Córdova  

javier.reategui@vivienda.g

ob.pe 
929 275 344 

 

Tacna 
Julio Gonzales 

Chura  

jgonzalesc@vivienda.gob.

pe 
952 870 750 

 

Tumbes 
Doris Carmen 

Sanjinez Cabrera  

dsanjinezc@vivienda.gob.

pe 
948 045 464 

 

Ucayali 
Luis Alberto 

Canteño Rivera  

lcantenor@vivienda.gob.p

e 
999 559 556 
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mailto:jhidalgor@vivienda.gob.pe

